
 

  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 4-OJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2019 m. lapkričio 27 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2019 m. gruodžio 3 d. 

Marijampolė 

 

 

 

1. Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

2. Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

3. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

4. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 


